CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự Do – Hạnh Phúc

-----------&&&-----------
BIÊN BẢN BÀN GIAO

Hôm nay, ngày 22 tháng 10 năm 2018, tại Hải Phòng chúng tôi gồm có:

BÊN GIAO :
CÔNG TY TNHH

Địa chỉ :

Đại diện :
Ông

– Chức vụ : nhân viên

Số Đ/T :

BÊN NHẬN :
CÔNG TY TNHH

Địa chỉ :

Đại diện :
Ông

- Chức vụ : nhân viên

Số Đ/T :

Hai bên cùng nhau bàn giao các chứng từ và tiền mặt, cụ thể chi tiết như sau :

1. Lệnh giao hàng MCC :

02 bản chính

2. Lệnh giao hàng Olivin :

03 bản chính
3. C/O :

01 bản Triplicate

4. Packing List :

01 bản chính

5. Giấy nộp thuế (37.350.450 VND) :

01 bản chính
6. H/Bill :

02 bản

7. Hợp đồng ngoại thương :

02 bản sao y

8. Hóa đơn cước vận chuyển :

01 bản sao y

9. Dấu khống của công ty Kim Hưng :

07 bản

10.  Phơi cược của MCC :

01 bản liên vàng

Và số tiền mặt là : 82.171.000 VND (Tám mươi hai triệu, một trăm bẩy mươi mốt ngàn đồng)
Bên giao đã bàn giao cho bên nhận đầy đủ các chứng từ và số tiền mặt như trên. Bên nhận đã nhận đủ và đồng ý ký vào biên bản bàn giao.

Biên bản được in thành 02 bản, mỗi bên giữ 01 bản và có giá trị pháp lý như nhau.

	ĐẠI DIỆN BÊN GIAO

	ĐẠI DIỆN BÊN NHẬN